
令和５年９月５日 

蜂屋小学校 

保護者の皆様 

美濃加茂市立蜂屋小学校 

 校長 上田 浩之 

令和５年度蜂屋小学校運動会のご案内 

 初秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、蜂屋小学校の教育活動に、ご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、今年度の運動会を下記のように開催いたします。４年ぶりに全校での開催となります。各学年の

演技や競技、係の活動、応援など子どもの主体性を生かした運動会になるよう準備を進めて参ります。全

力で取り組む子ども達の姿を是非とも参観いただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和５年１０月２１日（土） 

             午前 ８時４５分 開会  １１時３０分 閉会予定 

                          １２時１０分 下校完了予定 
         

２．会 場   蜂屋小学校運動場 
 

３．天候に関わる予定 

 予定通り実施の場合 ２１日が中止の場合 
２１日、２８日   

ともに中止の場合 

２１日、２８日、２９日 

ともに中止の場合 

10月２１日（土） 運動会 休日 休日 休日 

10月２２日（日） 休日（市防災訓練） 休日（市防災訓練） 休日（市防災訓練） 休日（市防災訓練） 

10月２３日（月） 振替休業日 振替休業日 振替休業日 振替休業日 

10月２８日（土） 休日 運動会 休日 休日 

10月２９日(日) 休日 休日 運動会 午前授業日（弁当なし） 

10月３０日(月) 授業日 授業日 授業日 運動会 

※ 21日（土）が延期の場合、22日（日）が市の防災訓練となっていますので、予備日は 

28日（土）となります。 

※ 雨天順延の決定は午前 6 時 30 分に行い、その後スマート連絡帳にてメール配信します。 

※ 午前中開催のため、お弁当は必要ありません。 
  
４．駐車場のご案内 

  ・駐車場は①小学校上の蜂屋グラウンド、②瑞林寺駐車場をご利用ください。駐車場の

数に限りがありますので、徒歩・自転車・乗り合わせてのご来校にご協力ください。 

・蜂屋グラウンドに駐車された方は、グラウンド西出口から徒歩で通路を通り、体育

館の方に移動してください。（事故を防止するため、蜂屋小学校東側道路は車の移動

専用、蜂屋グラウンド西側通路は歩行者専用とします。） 

  ・蜂屋小職員駐車場は、来賓駐車場になりますので、駐車はできません。来賓の皆様

には来賓駐車券がお渡ししてあります。ご理解ください。 
 

５．その他 

  ・  授業中ですので、会場内での飲酒及びジュース類や菓子類の飲食はご遠慮ください。 

・ 校地内は、全面禁煙となっています。 

・ プログラムや保護者席等につきましては、後日お知らせします。 


